Совет городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
От 21.10.2020 г.       № 5/3-27

О присвоении наименований улицам.

  На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава  городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, решения Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 21.10.2020 года № 5/3-26, а также рассмотрев представленные документы Совет городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  решил:

1. Присвоить следующие наименования элементам планировочной структуры (улицам), расположенным на территории городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,   номер  кадастрового квартала 02:71:030202

- улица им. Бориса Бобрика;
- улица им. Валерия Терентьева;

2. Настоящее  решение опубликовать (обнародовать)  на информационном стенде администрации и на официальном сайте: sovet-davlekanovo.ru

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по  промышленности, городскому хозяйству, аграрным вопросам и экологии  (председатель Мухамедзянов И.И.).

Председатель Совета                                                          Л.Ю.Афанасьев